
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

12.05.2021 10:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Геодетски елаборат за решавање имовинско – правних односа на државном путу првог Б реда број 26 
на територији града Шапца

Процењена вредност јавне набавке: 3.700.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Геодетски елаборат за решавање имовинско – правних односа на државном путу 
првог Б реда број 26 на територији града Шапца 3.700.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0014106

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 12.05.2021 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

Геодетски елаборат за решавање имовинско – 
правних односа на државном путу првог Б реда 
број 26 на територији града Шапца

К.Р.У.Љ. ДОО, БЕОГРАД, 103715997,  20009756,  
Земљорадничка, 27 в, 11000, БЕОГРАД 
(ВОЖДОВАЦ)

11.05.2021
07:57:53

Геодетски елаборат за решавање имовинско – 
правних односа на државном путу првог Б реда 
број 26 на територији града Шапца

ДОО ГЕОАГЕНТ, НИШ, 103111834,  17526375,  
Генерала Траниеа, 8/1, 18000, Ниш 11.05.2021

19:37:29

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: Геодетски елаборат за решавање имовинско – правних односа на државном путу 
првог Б реда број 26 на територији града Шапца

Понуђач: К.Р.У.Љ. ДОО, БЕОГРАД, 103715997, 20009756, Земљорадничка, 27 в, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.900.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.480.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок за израду Геодетског елабората 250,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: Геодетски елаборат за решавање имовинско – правних односа на државном путу 
првог Б реда број 26 на територији града Шапца

Понуђач: ДОО ГЕОАГЕНТ, НИШ, 103111834, 17526375, Генерала Траниеа, 8/1, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.390.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.868.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок за израду Геодетског елабората 150,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

12.05.2021 10:00:45


